Arnoldus et Aleijdis liberi quondam Johannis Kathelinen soen cum tutore et Johannes dictus Lukens soen de Zonne maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie dicti quondam Johannis Kathelinen soen dimidium iuger terre situm in parochia de Roesmalen (dg: in) ad locum dictum (dg: Roempot) Roemput in loco dicto die Lijndbeemt inter hereditatem Henrici Aben soen ex uno et inter hereditatem Ambrosii dicti (dg: Ba) Broes Balen soen ex alio tendens cum uno fine ad fossatum dictum Weteringe et cum alio fine ad quatuor iugera terre dictorum liberorum ut dicebant hereditarie vendiderunt Andree filio quondam Henrici Ruse promittentes cum tutore indivisi super omnia warandiam (dg: ?ra) tamquam de hereditate ab omni aggere et censu libera et obligationem deponere et quod ipsi Leenkinam filiam (dg: dicti q) dicti quondam Johannis Kathelinen soen dum ad annos pubertatis pervenerit super dicto dimidio iugero terre ad opus dicti emptoris facient renunciare et dicto¹ (dg: di di) dimidio iugero terre promittere warandiam et obligationem deponere. Quo facto Arnoldus Blomelinc filius quondam Henrici Bloemelinc maritus et tutor legitimus (dg: El) Katherineine sue uxoris filie dicti quondam Johannis Kathelinen soen super dicto dimidio iugero terre et jure ad opus dicti emptoris renunciavit promittens super omnia ratam servare. Testes Rover et Spina datum quarta post octavas epiphanije.

1180 mf7 C 05 p. 400.

Sexta post conversionem Pauli: vrijdag 28-01-1396.
Sabbato post conversionem Pauli: zaterdag 29-01-1396.
in die Brigide: dinsdag 01-02-1396.
Sexta post oculi: vrijdag 10-03-1396.

BP 1180 p 400v 01 vr 28-01-1396.

Johannes van Eel van Oesterwijn verkocht aan Johannes Nerinc een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (vr 02-02-1397), gaande uit (1) een stuk land gnd den Doornakker, in Oisterwijk, tussen een gemene weg enerzijds en Godestodis gnd Stouwe Luijten anderzijds, (2) een huis en tuin van verkoper, waarin hij tegenwoordig woont, in Oisterwijk, tussen Henricus Haen enerzijds en Arnoldus gnd Coman Art anderzijds, reeds belast met 20 schelling geld.

Johannes de Eel de Oesterwijn hereditarie vendidit Johanni Nerinc hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam

hereditarie purificationis et pro primo ultra annum et in Busco tradendam ex pecia terre dicta den Doernacker sita in parochia de Oesterwijk inter communem platheam ex uno et inter hereditatem Godestodis dicte Stouwe Luijten ex alio atque ex domo et orto dicti venditoris in quibus ad presens moratur sitis in dicta parochia inter hereditatem Henrici Haen ex uno et inter hereditatem Arnoldi dicti Coman Art ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam questionem proximitatis et aliam obligationem deponere exceptis XX solidis monete prius inde solvendis et sufficientem facere. Testes Aa et Coptiten datum sexta post conversionem Pauli.

BP 1180 p 400v 02 za 29-01-1396.

Albertus zvw Johannes van Derenborch vernaderde een huis, tuin en aangelegen erfgoederen, in Oss, ter plaatse gnd Schadewijk, tussen Jacobus Collaert en kvw Rutgherus Zanders soen enerzijds en wijlen Henricus gnd Spormer en Rodolphus Belijen soen anderzijds, aan Arnoldus Groet verkocht door Ricoldus Belijen soen en zijn zoon Bernardus; de ander week; en hij droeg weer over.

Albertus filius quondam Johannis de Derenborch prebuit et redimendum domum ortum et hereditates sibi adiacentes sitos in parochia de Oss ad locum dictum Scadewijk inter hereditatem Jacobi Collaert et liberorum quondam Rutgheri Zanders soen ex uno et inter hereditatem quondam Henrici dicti Spormer et Rodolphi Belijen soen ex alio ut dicebat venditos Arnoldo Groet a Ricoldo Belijen soen et Bernardo eius filio ut dicebat et alter cessit et reportavit. Testes Martinus et Coptiten datum sabbato post conversionem Pauli.

BP 1180 p 400v 03 za 29-01-1396.

Yda van der Lijnden en Luijtgardis dvw Henricus van der Borch, mede namens hun medezusters van het gasthuis dat wijlen hr Henricus van Neijnsel priester gesticht heeft, maanden 3 achterstallige jaren van een b-erfcijns van 40 schelling geld, uit een b-erfcijns van 4 pond voornoemd geld, met Kerstmis te leveren, gaande uit 1½ morgen 2 hont land met gebouwen, in Oss, ter plaatse gnd Schadewijk, beiderzijds tussen Nicholas gnd Coel Bouwelkens soen, welke cijns van 40 schelling Henricus zvw Henricus Buekentop overgedragen had aan Adam van Neijnsel tbv voornoemd gasthuis. De brief overhandigen aan Arnoldus Groetaert.

Yda van der Lijnden Luijtgardis filia quondam Henrici van der Borch pro se et suis consorioribus hospitalis quod dominus quondam Henricus de Neijnsel presbiter fundaverat hereditarium censum XL solidorum monete de hereditario censu IIII^{or} librarum dicte monete solvendo hereditarie in festo nativitatis Domini ex uno et dimidio jugeribus et duobus hont terre sitis in parochia de Os ad locum dictum Scadewijk inter hereditatem Nicholai dicti Coel Bouwelkens soen ex utroque latere atque ex edificiis in eisdem consistentibus quem censum XL solidorum Henricus (dg: Buekentop) filius quondam Henrici Buekentop Ade de Neijnsel ad opus dicti hospitalis supportaverat prout in litteris monuerunt de tribus annis. Testes datum ut supra. Detur Arnoldo Groetaert.

BP 1180 p 400v 04 za 29-01-1396.

Johannes zvw Johannes van Derentheren en Hessello van Drongelen de jongere beloofden aan Moers zvw Egidius van Lijeshout 60 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (zo 01-10-1396) te betalen.